contratação de profissional para serviços de carpintaria, 
visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. 
Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA, 
Contratado: MARCIO BARBOSA DE SOUSA, CPF: 398.499.678-03. Valor global: R$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

320E9A038C213562EE9C7AE5F311DD65

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc.

[...]

necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Agua e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro 
Bahia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E 
SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA, Contratada: BOREAL BRASIL 
TECHNOLOGIES EIRELI - ME, CNPJ: 24.111.167/0001-98. Valor global: R$ 10.208,00 (dez mil 
duzentos e oito reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

320E9A038C213562EE9C7AE5F311DD65

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

limpeza, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 
8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE 
JUAZEIRO/BA, Contratada: MAGAZINE DA LIMPEZA LTDA - ME, CNPJ: 21.505.404/0001-07. 
Valor global: R$ 17.302,80 (dezessete mil trezentos e dois reais e oitenta centavos). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

320E9A038C213562EE9C7AE5F311DD65